
SK Sparta Úpice – fotbal, založeno v roce 1919, Regnerova 769, Úpice – 542 32, www.sparta-upice.cz 

 
 

SK Sparta Úpice „A“ 
KFS HK: 1.B t řída – sk. A 
podzim 2008 
 
 
Vedoucí mužstva:   Kafka Bohumil * 
Hlavní trenér:   Finger Zbyněk 
Asistent trenéra:   Černý Petr 
Masér:    Erben Zdeněk 
 
Brankáři:   Erben Rostislav 
    Dytrych Milan 
 
Obránci:   Kaplan Marek 
    Kulhánek Jaroslav 
    Antoš Michal 
    Luštinec Radek 
    Píša Karel 
    Kriegler Martin 
    Šulitka Adam 
 
Záložníci:   Nyklíček Patrik 
    Horák Stanislav 
    Peterka Jan 
    Kolman Aleš 
    Pich Jaroslav 
    Soukup Miroslav 
 
Útočníci:   Černý Radek 
    Hanzlík Milan 
    Kejzlar Pavel 
    Říha Michal 
 
 
Přišli: Horák (přestup FK Trutnov), Nyklíček (hostování Staré Buky), Píša (hostování 
Starý Rokytník), Černý (návrat z hostování Rtyně), Pich (návrat po zranění), Dytrych 
(obnovení činnosti), Šulitka (z B-mužstva), Soukup (z B-mužstva) 
 
Odešli: Jůzl (ukončeno hostování), Potměšil (ukončeno hostování), Novák (zranění), 
Kafka (zranění) 
 
 
Cíle: Přehnané cíle pro sezónu nebudeme stanovovat a spíše se necháme příjemně 
překvapit po všech 26-ti kolech. Důležitým pozitivem pro klub je nový impuls v dospělé 
kategorii v podobě trenéra Zbyňka Fingera, který od začátku přinesl čerstvý vítr do 
kabiny, důkazem toho je i poctivá letní příprava celého kolektivu. Těsí nás značné 
propojení obou mužstev dospělích, do kterých v průběhu sezóny mohou promluvit i 
naši dorostenci. Stavíme hlavně na domácích hráčích, což je dobrá vizitka pro klub, 
město a zároveň pozvánka pro úpické diváky. V horizontu 2-3 let chceme bojovat o 
příčku nejvyšší. V roce 2009 oslavíme 100 let úpické kopané ! 

 



SK Sparta Úpice – fotbal, založeno v roce 1919, Regnerova 769, Úpice – 542 32, www.sparta-upice.cz 

SK Sparta Úpice „B“ 
OFS TU: 3.třída 
podzim 2008 
 
 
Hlavní trenér:  Luštinec Radek 
 
- doplněno z hráčů ze soupisky A-mužstva 
 
Brankáři:   Scharm Alfréd 
 
Obránci:   Říha Jiří 
    Kafka Bohumil 
    Marel Jura 
    Smeták Josef 
 
Záložníci:   Vlček Josef 
    Souček Martin 
    Kulda Radek 
    Mančinger Tomáš 

Prouza Tomáš 
Lorenc David 
Peterka Jakub * 

 
Útočníci:   Škrabal František 
    Novák Šimon 
    Messner Petr 
 
 
Přišli: Novák (z A-mužstva), Kafka (z A-mužstva), Peterka Jakub (z A-mužstva), 
Scharm (hostování Rtyně), Marel (z dorostu) 
 
Odešli: Hanák (hostování Rtyně), Kult (hostování Rtyně) 
 
 
Cíle: Jako každý rezervní tým, bude B-mužstvo sloužit pro potřeby A-mužstva. Každý 
hráč se může ukázat. Přesto by i rezerva měla v okresní soutěži dobře reprezentovat 
klub. 
 
 
 

* není potvrzeno 

 


